DE  SÃO  GONÇALO  DO
AMARANTE/CE (IPSGA)

PROPRIA 1,00 Serviço 559.905,3
2

419.928,9
9 419.928,99

VALOR TOTAL 419.928,99

Homologado para SERFI CONSTRUTORA E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
35.764.462/0001-60, pelo melhor valor de R$ 419.928,99  (quatrocentos e dezenove mil, 
novecentos e vinte e oito reais e noventa e nove centavos), em 06/10/2025.

assinado eletronicamente
Camille Coelho Muniz

ORDENADOR(A) DE DESPESAS